
 

 

UCHWAŁA NR 103/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 oraz z 2018 r. poz. 152) oraz 

uchwały nr 84/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2015 r. w sprawie przyjęcia 

dokumentu pn. Strategia Rozwoju Kultury w województwie mazowieckim na lata 2015-2020 – uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 113/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 

konkursu „Edukreator na Mazowszu” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6273) Regulamin konkursu „Edukreator na 

Mazowszu” stanowiący załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Ludwik Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6477



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6477



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6477


		2018-06-26T07:46:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




